
ZARZĄDZENIE Nr 50/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 1 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Konińskiego Pakietu Pomocy Przedsiębiorcom 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Na skutek wprowadzenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii udziela się 

pomocy dla przedsiębiorców w zakresie obniżenia czynszu za najem lokali użytkowych lub 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Miasta Konina w wysokości: 

1- Przedsiębiorcy, którzy zawiesili działalność mogą złożyć wniosek o zmniejszenie 

czynszu o 90% na okres maksymalnie 4 miesięcy 

2- Przedsiębiorcy, którzy utracili dochody z powodu stanu epidemii mogą złożyć 

wniosek o zmniejszenie czynszu o 50%, na okres maksymalnie 4 miesięcy. 

Wzory dokumentów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Pomoc, o której mowa w § 1 stanowi pomoc publiczną. 

 

§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Koninie.  

 

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

    

 Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski  


